

File No. 10(22)/2007-08/ESF/Pur.

## **NATIONAL SUGAR INSTITUTE**

An ISO 9001:2008 Certified Institute  
Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution  
Department of Food & Public Distribution  
(Government of India)

Kanpur, Dated: 07.06.2016

### **TENDER NOTICE FOR SALE OF SUGAR**

For and on behalf of the President of India, sealed Tenders are invited from authorized/Purchasers/ Dealers/ suppliers by the Director, National Sugar Institute, Kanpur for sale of following on as is where is basis.

<b>Sl. No.</b>	<b>Particulars</b>	<b>Quantity</b>
1.	Sugar (ISS Grade)	125 Quintal (Approx.)
2.	Sugar (BISS Grade)	19 Quintal (Approx.)

You are requested to quote your highest rate along with the consumer certificate for sugar. Sealed quotation should reach the office of the undersigned by 03:00 PM on dated 29.06.2016. The earnest money should be deposited @5% of the cost of total Sugar through Demand Draft in favour of Director, National Sugar Institute, Kanpur.

Tender will be opened on same day at 03:30 PM, Excise duty shall be borne by the purchaser as applicable at the time of lifting of Stocks. Samples of Sugar are open for inspection at Experimental Sugar Factory, National Sugar Institute, Kanpur.

  
**Junior Technical Officer (Sugar Technology)**

संख्या : 10(22)/2007-08/ESF/Pur.

## राष्ट्रीय शर्करा संस्थान

एक आईएसओ 9001:2008 प्रमाणित संस्थान  
उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय  
खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण विभाग  
(भारत सरकार)

कानपुर, दिनांक: 07.06.2016

### चीनी की बिक्री के लिए निविदा-सूचना

भारत के राष्ट्रपति के प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए निदेशक, राष्ट्रीय शर्करा संस्थान, कानपुर द्वारा खरीददारों/प्राधिकृत व्यापारी/आपूर्तिकर्ताओं से जहाँ है जैसा है के आधार पर निम्नलिखित सामग्री के बिक्री हेतु मुहरबन्द निविदायें आमंत्रित की जाती है।

क्रम सं०	सामग्री	मात्रा
1.	चीनी (ISS ग्रेड)	125 कुन्तल लगभग
2.	चीनी (BISS ग्रेड)	19 कुन्तल लगभग

आपसे अनुरोध है कि उपरोक्त सामग्री कय हेतु अधिकतम कय दर्शाते हुए शर्करा के उपभोक्ता प्रमाण पत्र के साथ भेजें। मुहरबन्द निविदायें अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में दिनांक 29.06.2016 को अपरान्ह 03:00 बजे तक पहुँच जानी चाहिए। कुल चीनी की कीमत की पाँच प्रतिशत धरोहर राशि का डिमाण्ड ड्राफ्ट निदेशक, राष्ट्रीय शर्करा संस्थान कानपुर के पक्ष में देय होगा। क्रेता द्वारा माल उठाते समय निर्धारित मूल्य उत्पाद शुल्क जमा करना होगा। चीनी के नमूने निरीक्षण के लिए संस्थान में उपलब्ध है।

निविदा प्रस्तुत करने की तिथि 29.06.2016.. को 03:00 बजे तक तथा निविदाएँ उसी दिन 03:30 बजे खोली जायेगी

  
29/6/2016

कनिष्ठ तकनीकी अधिकारी (शर्करा प्रौद्योगिकी)